دستور دادم که تحریم ها علیه کشور ایران را
به میزان چشمگیری افزایش دهــد.« اگرچه
تحریم های آمریکا مشکلاتی را برای اقتصاد
ایران به وجود آورده است، اما بانک جهانی در
گزارش اخیر خود پیش بینی کرده است که با
تخلیه شدن اثر تحریم ها، نرخ رشد اقتصادی
ــران از ســال 2020 )1399 شمسی( بار ای
دیگر مثبت خواهد شد. چندی پیش شبکه
آمریکایی بلومبرگ نیز در گزارشی تأکید کرده
بود که سیاست تحریم علیه ایران به آخر خط
رسیده و آمریکا گزینه های زیادی برای اعمال